Tehniline andmeleht
HW oonesseina seadmetoos 61

Toote nr 2003804

(Odnesseina seadmetoos kasutamiseks donesseintes paigaldussiigavusega vahemalt 61 mm ja
plaadipaksusega 5-40 mm.

o 2 x 3 kruvipistakut

* seadmekruvid, kinnituskorvad

* 2 kombi-torusisendit kuni @ 20 ja 25 mm

¢ 4 sisendit NYM-kaablitele 3 x 1,5 mm

* 2 sisendit NYM-kaablitele 3 x 2,5 mm?2 v6i 5 x 1,5 mm?

* 2 sisendit NYM-kaablitele 5 x 2,5 mm2 véi 7 x 1,5 mm?2

* (ihendamine teiste seadmetoosidega tihendusmuhvi ZH 11-V abil

kaasasolevad tarvikud: 10 ihendusmuhvi, titip ZH 11-V

cHEEHRZA

PP Pollproptlleen

Toote lisatekst 2 Vastavalt IEC 61670-1, IEC 61670-22 ja DIN 49073-1.

Toote nr 2003804

Tlip HG 61

Saadaval alates 01.10.2021
Moot 268mm, H61mm
Varv oranZ

Materjal Polupropuleen
Materjali lihend PP

Véikseim mitgiihik (MOQ) 25 Tiikk

Kaal 2,50 kg/100 tk

1 OBO | Vers. 159335
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Korgus

L&bimdot

sisendite arv

Sisude arv

Sisestuse lik

Mudel

Konstruktsioonittiip

seadmete kinnitus

Kaas

freesiava ldbimoot

Vorm

Toru ldbimdodule
Juhtmesisseviigud 3 x 2,5 mm?
/5x1,5mm?
Juhtmesisseviigud 5 x 2,5 mm?
/7 x15mm?2
Juhtmesisseviigud 3 x 1,5 mm?
Juhtmesisseviigud vdikepinge
jaoks

Sobiv plaadi paksus
Halogeenivaba

Kruvidega

nimiristidige

Lodgikindel

kaitseklass

Tuulekindel

61,00 mm
68,00 mm
10

1
NYM-kaablite, andmesidekaablite ja gofreeritud torude véljamurdeava
Uksik
Seadmekarp
Kruvid

iima

68,00 mm
mar

20/25 mm
2

2

4
2

5,00-40,00 mm
4]

4]

1,50-2,50 mm?2
4]

IP30

m]
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